euro 396.972,33, relativa al certificato di pagamento n. 1 dei lavori inerenti 

all’intervento denominato “Nuova Costruzione del Centro di Formazione Professionale 

Alberghiero e Convitto sito nel Comune di Amatrice (RI)”; 

3) di accreditare l’importo di € 360.883,94(trecentosessantamilaottocentottantatre/94) 

quale somma dovuta per la fattura elettronica 23/SP del 09/12/2025, acquisita con n. 

registro 412 del 12/12/2025, della società LEGNOTEK SPA - SOCIETA BENEFIT 

P.IVA 11809231001 sul conto corrente bancario indicato nell’apposito modulo di